
別紙

１

２

【全日制課程】

［普通科（コース制、単位制以外の学校）］

区 市 町 村 名

新 宿

品 川

板 橋

青 梅

昭 島

東 久 留 米

武 蔵 村 山

多 摩

羽 村

令和８年度都立高等学校分割後期募集・全日制課程等第二次募集実施校

足 立

あ き る 野

大 田

多 摩 計

練 馬

八 潮

蒲 田

大 森

篠 崎

葛 西 南

淵 江

光 丘

田 柄

大 山

五 日 市

秋 留 台

羽 村

永 山

久 留 米 西

募 集 人 員

96

13

※は分割後期募集実施校である。分割募集とは、特定の学校があらかじめ定員を分割し、
分割前期募集（第一次募集期間）と分割後期募集（第二次募集期間）とに分けて行う募集
である。

表中の各分割後期募集実施校の募集人員は、各校の当初設定人員に分割前期募集の未充足
人員を加えたものとなる。

東 村 山

区 部 計

学 校 名

江 戸 川

足 立 東

青 井

78

19

136

23

66

99

66

町 田

武 蔵 村 山 1

657

16

22

36

48

26

8

109

62

18

111

戸 山 1

小 岩 1

83

多 摩

東 村 山 西

東 村 山

山 崎

野 津 田

拝 島

72

77

630

1



区 市 町 村 名

大 島

新 島

神 津 島

三 宅

八 丈

小 笠 原

［普通科（コース制の学校）］

区 市 町 村 名 コ ー ス 名 募 集 人 員

八 王 子 造 形 美 術 20

20

［普通科（単位制の学校）］

区 市 町 村 名

台 東

大 田

世 田 谷

板 橋

練 馬

八 王 子

学 校 名

翔 陽

板 橋 有 徳

忍 岡

小 笠 原

大 泉 桜

美 原

普 通 計

島 し ょ 計

普通（コース制、単位制以外） 計

普 通 （ 単 位 制 ） 計

学 校 名

学 校 名

大 島

深 沢

普 通 （ コ ー ス 制 ） 計

60

片 倉

31

23

1

募 集 人 員

1,497

210

14

51八 丈

三 宅

神 津

新 島

38

1,671

154

17

17

11

48

53

募 集 人 員

2


