

令和8年度都立高等学校分割後期募集・全日制課程等第二次募集実施校

- ※は分割後期募集実施校である。分割募集とは、特定の学校があらかじめ定員を分割し、分割前期募集（第一次募集期間）と分割後期募集（第二次募集期間）とに分けて行う募集である。
- 表中の各分割後期募集実施校の募集人員は、各校の当初設定人員に分割前期募集の未充足人員を加えたものとなる。

【全日制課程】

[普通科（コース制、単位制以外の学校）]

区 市 町 村 名	学 校 名	募 集 人 員
新 宿	戸 山	1
品 川	八 潮	77
大 田	大 森	72
	蒲 田	13
板 橋	大 山	96
練 馬	田 柄	83
	光 丘	66
足 立	青 井	99
	足 立 東	22
	淵 江	16
江 戸 川	葛 西 南	48
	小 岩	1
	篠 崎	36
区 部 計		630
青 梅	多 摩	111
昭 島	拝 島	18
町 田	野 津 田	62
	山 崎	109
東 村 山	東 村 山	8
	東 村 山 西	66
東 久 留 米	久 留 米 西	26
武 蔵 村 山	武 蔵 村 山	1
多 摩	永 山	23
羽 村	羽 村	136
あ き る 野	秋 留 台	19
	五 日 市	78
多 摩 計		657

区 市 町 村 名	学 校 名	募 集 人 員
大 島	大 島	53
新 島	新 島	31
神 津 島	神 津	23
三 宅	三 宅	38
八 丈	八 丈	51
小 笠 原	小 笠 原	14
島 し よ 計		210
普通（コース制、単位制以外）計		1,497

[普通科（コース制の学校）]

区 市 町 村 名	学 校 名	コ ー ス 名	募 集 人 員
八 王 子	片 倉	造 形 美 術	20
普 通（コ ー ス 制）計			20

[普通科（単位制の学校）]

区 市 町 村 名	学 校 名	募 集 人 員
台 東	忍 岡	1
大 田	美 原	48
世 田 谷	深 沢	60
板 橋	板 橋 有 徳	11
練 馬	大 泉 桜	17
八 王 子	翔 陽	17
普 通（単 位 制）計		154

普 通 計	1,671
-------	-------